
Nr  Analiz Pershkrimi i zerit Shuma ne Lek

1

TDC TOURISM DEVELOPMENT CENTER KORCE  - 

QENRA E ZHVILLIMIT TE TURIZMIT KORCE   ( ME 

TVSH + 5 % FR ) +  Pajisje dhe mobilim

    

2
BETA HOUSE TOTAL ( ME TVSH + 5 % FR ) +  Pajisje 

dhe mobilim

3 FSHZH ( ME TVSH + 5 % FR ) +  Pajisje dhe mobilim

TOTALI

PREVENTIVI  I  PUNIMEVE

P E R M B L E D H J E ( e zerave te pergjithshem te punimeve ). 
Shenim: Zerat e parashikuar te punimeve mund te jene te ndryshueshem gjate fazes se zbatimit

" Ngritja e qendrave te ekselences per zhvilimin rajonal dhe vendor ” 



Nr Nr. i Analizes Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

A-1

1 Prishje  cati ekzistuese m²

2 Prishje te shkalleve ekzistuese  te betonit m³

2 Prishje te soletes ekzistuese m³

2 Prishje te  mureve te gurit  m³

3 Prishje shtresa betoni ekzistuese m³

4 Prishje suvatim i jashtem t= 5cm m²

5 Prishje suvatim muri  i brendshem m²

6 Prishje suvatim tavani t=3 cm m²

7 Prishje mur tulle me pastrim m³

8 Cmontim - heqje dyer dritare m²

9 Cmontim - heqje ulluqesh horizontale e vertikale ml

10 Heqje pllaka muri (nyjet sanitare) m²

11 Cmontim ndricues perfshire rrjetin perkates elektrik (komplet) cope 50.0

12
Cmontim paisjesh hidrosanitare perfshi rrjetin e furnizimit dhe shkarkimit 

perkates (komplet)
cope 78.0

13 Transport vertikal i mbeturinave te ndertimit m³

14 Transport  i mbeturinave me auto deri 10 km m³

Shuma A-1 Leke

A-2

1 Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 m³

2
Ndertim muri me gips me 2 shtresa  me pllake diamanti dhe me izolim me lesh 

guri 
m²

Shuma A-2 Leke                          -   

A-3

1 Shtrese betoni C 7/10   7 cm  m³

2 Hidroizolim ne nyje sanitare me dy shtresa mapej m²

3 Shtrese me  pllaka mozaik  ne tualete m²

4
Shtrese me pllaka grez porcelanato  60 cm x 60cm  (  podrumi+ korridoret+ 

ambientet e tjera  ) 
m²

4 Shtrese me pllaka grez porcelanato  80 cm x 80cm  ( restoranti ) m²

4 Shtrese me pllaka grez porcelanato  100 cm x 100cm  ( salla e konferencave  ) m²

4 Shtrese me parket laminat 1.2 cm  AC6  ( dhomat) m²

5
Shtrim dhe veshje shkalleve te brendeshme me pllaka graniti  t = 3cm - 

"MULTI -KOLORE" 
m²

6 Plintuse grez importi, h = 10 cm ml

Shuma A-3 Leke                          -   

A-4

1 Suvatim me grafiato h > 4 m (paturat) m²

2
Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm  ( ne fasade  perfshire katin shtese 

)
m²

3 Veshje fasade me tulla dekorative  ( perfshire katin shtese) m²

4 Shtrese pllaka mermeri t = 3cm (pragje dritare) m²

5 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25- ( tualetet) m²

6 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 ( rampa e shkalles) m²

7 Tavan me kartonxhes m²

8 Patinim tavani  me stuko m²

PREVENTIV  PUNIMESH                                       

Objekti :  TDC TOURISM DEVELOPMENT CENTER KORCE  - QENRA E ZHVILLIMIT TE TURIZMIT KORCE   

A - PUNIME TE RIKOSTRUKSIONIT TE AMBIENTEVE EKZISTUESE ( perfshire LOKALIN )

PUNIME PRISHJE DHE CMONTIMI

PUNIME MURATURE

PUNIME SHTRESASH 

PUNIME TAVANI, SUVATIMI DHE VESHJE 

POROSITESI: FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT    

PROJEKT IDE 

1 nga 15



Nr Nr. i Analizes Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

PREVENTIV  PUNIMESH                                       

Objekti :  TDC TOURISM DEVELOPMENT CENTER KORCE  - QENRA E ZHVILLIMIT TE TURIZMIT KORCE   

POROSITESI: FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT    

PROJEKT IDE 

9 Patinim muret e brendshem me stuko m²

10 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m²

11 Veshje  me gips fonoasorbent ( kollonat e shkarkimit) m²

12 Veshje me  mikroçimento  (nyje sanitare) m²

13 Veshje me pllake  mozaik (nyje sanitare) m²

14 Korimano metalike me dekorim  per shkallet dhe atriumin ml

Shuma A-4 Leke

A-5

1  F V dritare  me alumin termik dopio xham m²

2 F V vetrate me alumin termik dopio xham m²

3 Dyer te brendshme druri importi cilesia e pare m²

4 Dyer REI 90, 1 kanateshe zjarrduruese cope 3.0

5 F.V. Dyer metalike ne ambjente teknike m²

6 Veshje fasade me alukobond - korniza dritare m²

7 Veshje fasade me mermer travertine - korniza dritare m²

Shuma A-5 Leke

A-6

1 Lyerje e fasades me boje hidroplastike importi cilesi e I-re m²

2 Lyerje tavane me boje hidroplastike m²

3 Lyerje muret e brendshme me  boje hidroplastike m²

Shuma A-6 Leke

A-7

1 F.V Ashensorit Hidro/ 750 Kg /13.6 m/0.5m-s/3 kate/A/A/Forest cope 1.0

2 F.V Ashensorit Hidro/ 100 Kg  ( per kuzhinen ) cope 1.0

3
Kostruksione metalike te perbera  per strehen metalike  dhe shkallen e 

emergjences 
ton

4 Veshje  e strehes  me alukobond m²

5 Rampe betoni  dhe shkalle te jashtme C - 12/15 m³

Shuma A-7 Leke

A-8

1 Prishje suvatim i jashtem t= 5cm m²

2 Prishje suvatim muri  i brendshem m²

3 Prishje suvatim tavani t=3 cm m²

4 Prishje mur tulle me pastrim m³

5 Cmontim - heqje dyer dritare m²

1 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25- ( tualetet) m²

2 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m²

3 Tavan me kartonxhes m²

4 Patinim tavani  me stuko m²

5 Patinim muret e brendshem me stuko m²

6 Lyerje tavane me boje hidroplastike m²

7 Lyerje muret e brendshme me  boje hidroplastike m²

Punime prishjeje

PUNIME BOJATISJE

PUNIME TE NDRYSHME

PUNIME DRITARE DHE DYER

Punime te tavaneve,  suvatimeve dhe te lyerjeve  

PUNIME TE  LOKALIT

2 nga 15



Nr Nr. i Analizes Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

PREVENTIV  PUNIMESH                                       

Objekti :  TDC TOURISM DEVELOPMENT CENTER KORCE  - QENRA E ZHVILLIMIT TE TURIZMIT KORCE   

POROSITESI: FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT    

PROJEKT IDE 

8 Tavan me kartonxhes m²

1 Shtrese betoni C 7/10   7 cm  m³

2 Shtrese me pllaka grez porcelanato  60 cm x 60cm   m²

3 Hidroizolim ne nyje sanitare me dy shtresa mapej m²

4 Shtrese me  pllaka mozaik  ne tualete m²

5 Veshje me pllake  mozaik (nyje sanitare) m²

1 Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm  m²

2 Veshje fasade me tulla dekorative  m²

1 F V vetrate me alumin termik dopio xham m²

2 Dyer te brendshme druri importi cilesia e pare m²

1 Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 m³

1 Prishje  cati ekzistuese m²

2 Cati vendi e zakonshme me tjegulla vendi 
m²

3 Shtrese  lesh guri t=10 cm per termoizolim m²

4 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama per tarracen m²

Shuma A- 8 Leke

SHUMA A  ( A-1 ÷ A-8 ) Leke

B-1

1 Bazamente b/a  C 20/25 m³

2 Trare, breza e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m³

3 Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m³

4 Mure b/a C20/25 h ~ 4m m³

5 Soleta te plota b/a C 20/25, h ~ 4m m³

7 Konstruksione metalike te perbera ( peforcimet me kollonat metalike dhe 

profilet perforcuese)
ton

8
Soleta b/a me polisterol dhe rrjete teli C20/25  t=30cm , h 6m m2

Shuma B-1 Leke

B-2

1 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton

2 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton

Shuma B-2 Leke

B-3

1 Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 m³

2
Ndertim muri me gips me 2 shtresa  me pllake diamanti dhe me izolim me lesh 

guri 
m²

Shuma B-3 Leke

B-4

1 Shtrese betoni C 7/10 10 cm  m³

2 Hidroizolim ne nyje sanitare me dy shtresa mapej m²

3 Shtrese  me  pllaka mozaik  ne tualete m²

B - PUNIME TE NDERTIMIT TE KATIT SHTESE  

PUNIME MURATURE

PUNIME SHTRESASH 

Punime te catise 

Punime te shtresave  

Punime  dyer dritare 

Punime  murature 

Punime fasade 

PUNIME BETONI ,BETON/ARME DHE KOSTRUKSIONE METALIKE 

PUNIME HEKUR BETONI

3 nga 15



Nr Nr. i Analizes Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

PREVENTIV  PUNIMESH                                       

Objekti :  TDC TOURISM DEVELOPMENT CENTER KORCE  - QENRA E ZHVILLIMIT TE TURIZMIT KORCE   

POROSITESI: FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT    

PROJEKT IDE 

4 Shtrese me pllaka grez porcelanato  60 cm x 60cm  (  ambientet e tjera  ) m²

4 Shtrese me parket laminat 1.2 cm  AC6  ( dhomat) m²

6 Plintuse grez importi, h = 10 cm ml

Shuma B-4 Leke

B-5

1 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m²

3 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m²

8 Patinim tavani  me stuko m²

9 Patinim muret e brendshem me stuko m²

6 F.V Leter Murale m²

7 F.V Veshje murale dekorative  m²

8 Tavan i varur me pllaka gipsi m²

9 Veshje me pllake majolike (nyje sanitare) m²

Shuma B-5 Leke

B-6

1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m²

2 Dyer te brendshme druri importi cilesia e pare m²

3 Dyer REI 90, 1 kanateshe zjarrduruese cope 1.0

Shuma B-6 Leke

B- 7

39 Lyerje e fasades me boje hidroplastike importi cilesi e I-re m²

40 Lyerje tavane me boje hidroplastike m²

41 Lyerje muret e brendshme me  boje hidroplastike m²

Shuma B- 7 Leke

B-8

1
Ndertim catie me tjegulla mbi  kostruksion metalik  se bashku me aksesoret  

dhe termoizolimin me lesh guri
m²

2 Konstruksione metalike te perbera  ton

3 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama per tarracen m²

Shuma B- 8 Leke

SHUMA B  ( B-1 ÷ B-8 ) Leke

C-1

1 Germim dheu me makineri + transport 5km m³

2 Mbushje e ngjeshje dheu me krah m³

3 Transport dheu  me auto deri 10 km m³

Shuma C-1 Leke

C-2

1 Cilindrim  me rrul m²

2 Shtrese zhavori lumi t=15cm, perhapur e ngjeshur me makineri m²

3 Shtrese stabilizanti, t=10 cm m²

4 Shtrese rere nen pllaka, t=6 cm m³

5 Trotuar me pllaka  guri m²

5 Shtrim me pllaka guri m²

7 Shtrese llaç çimento 4 cm ( 2 shtresa) m²

6 Bordura guri me permasa 20 x 30 ml

7 Shtrese llaç çimento 2cm (poshte bordurave) m²

8 Shtrese çakelli mbeturine kave t=10 cm (Per bordurat) m²

9 Struktura monolite betoni C 16/20 (per fiksim bordure)  m³

Shuma C-2 Leke

C-3 PUNIME GJELBERIMI

C - PUNIME  TE SISTEMIMEVE TE JASHTME 

PUNIME TE CATISE 

PUNIME TAVANI, SUVATIMI DHE VESHJE

PUNIME DRITARE DHE DYER

PUNIME BOJATISJE

PUNIME DHEU DHE MBUSHJEJE 

PUNIME SHTRESASH TROTUARI  DHE GURI  

4 nga 15



Nr Nr. i Analizes Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

PREVENTIV  PUNIMESH                                       

Objekti :  TDC TOURISM DEVELOPMENT CENTER KORCE  - QENRA E ZHVILLIMIT TE TURIZMIT KORCE   

POROSITESI: FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT    

PROJEKT IDE 

1 F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander" cope           5.0 

2 F.V. Fidane Peme dekorative cope           3.0 

2 F.V. Fidane Peme dekorative e larte  ne mes te hyrjes cope           1.0 

3 Mbjellje bari m²

Shuma C-3 Leke

C-4

1 Korniza metalike per mbulimin e xhamit ml 

2 F.V Konstruksione  metalike te perbera  te galvanizuar dhe te lyera me boje ton

3 Mbulim dhe veshje   me  fasade xhami  te pathyeshem  tripleks m²

Shuma C-4 Leke

C-5

1 Nenshtrese zhavori t = 20cm m³

2 Shtrese betoni C 7/10 nen themele t = 10cm m³

1 Trare themeli b/a C - 16/20 monolit per murin rrethues m³

2 Kollona C 20/25 per murin rrethues m³

1 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton

2 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton

1 Konstruksione metalike te perbera (kangjellat) ton

3 Mur me tulla  dekorative  per rrethimit m
2

4 F.V.Porte metalike m²

Shuma C-5 Leke

SHUMA C  ( C-1 ÷ C-5 ) Leke

D-1

1 F.V Kasete plastike KE me 24-36 modular (vende) cope 10

2 F.V Kasete plastike KE me 12 modular (vende) cope 28

3 Kasete metalike me zbara bakri 50x40x25cm per I=250A cope 1

4 Panel I matjes se energjise 3 fazor cope 1

5 Automat termo-elektro magnetik,4P;380V;160A-100A cope 2

6 Automat magneto-termik 380V,63A, 4P cope 5

7 Automat magneto-termik 380V,25A, 4P cope 10

8 Automat termo-elektro magnetik,4P;380V;40A cope 12

9 F.V. automat termo.manjetik diferencial 1f220v,32Adl=0,03A cope 6

10 F.V. automat termo.manjetik diferencial 2p220v,20Adl=0,03A cope 28

11 F.V. automat termo.manjetik diferencial 2p220v,16Adl=0,03A cope 12

12 F.V. Llampa sinjalizimi 220v 1,2w cope 66

13 F.V. kuti shperndarese PT7,PT8, PT11 cope 12

14 F.v. kuti derivacioni plastike PT5 cope 75

15 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml

16 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml

17 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml

18 F.V percjelles CU , seksion 16.0 mm2. furnizimi i kuadrove. ml

19 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml

20 F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e mbulese plastmasi, te armuar, 3x95mm2+50mm2ml

21 Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=35mm2 i zhveshur ml

22 Tub shllang Ø 32-36mm ml

23 Tub shllang Ø 14-17mm ml

24 Tub shllang Ø 22-26mm ml

25 F.V Çeles  deviator cope 88

26 Çelsa nje polar 10A 280V komplet cope 55

27 Priza shuko universale  per bolieret cope 38

28 Priza shuko universale Komplet cope 300

29 Priza  per internet , telefon komplet cope 44

30 kabell interneti cad 6 ml

31 Ndricues  LED me24w , 6000K,2400lm,295x295mmX37, cope 480

32
FV Prozhektor LED, Simetrik, 188W, 23520 lm, me rrjete metalike per 

mbrojtjen nga goditjet, per ndricim fasade
cope 30

D - INSTALIMET ELEKTRIKE 

PUNIME TE MBULIMIT ME STRUKTURE METALIKE DHE XHAM 

Punime  hekuri 

Punime te   portes metalike dhe rrethimit 

INSTALIMET E NDRICIMIT

PUNIME PER MURIN RRETHUES  

Punime shtresash 

Punime betoni  

5 nga 15



Nr Nr. i Analizes Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

PREVENTIV  PUNIMESH                                       

Objekti :  TDC TOURISM DEVELOPMENT CENTER KORCE  - QENRA E ZHVILLIMIT TE TURIZMIT KORCE   

POROSITESI: FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT    

PROJEKT IDE 

33 F.V.Ndricues Panel Led 40 W 60x60 cm  3000k, 3200lm IP20, cope 30

34 FV ndricues evakuimi 1x11wIP40 (emergjence) cope 50

35 16 Port Rackmount Switch profesional cope 2

36 Kabell RG59+2x0.75(video+ushqim) ml

37 DVR16CH H426 WEB SERVER DDNS 3G  GPRS  IP   cope 2

38 HARD DISK 1000GB SATA II SEAGATE cope 2

39 KAMER HD 360'LED 12VDC OSD IP65 cope 24

40
F.V Detektore tymi multi sensitiv, inteligjent te adresueshem, me modul 

komunikimi
cope 80

41 Percjelles kunder zjarrit I kuq 2x 08 per MKZ gradaII ml

42 F.V Central i alarmit te zjarrit, me 1 loop, tip inteligjent, i adresueshem, me regjistrim ngjarjesh, modul komunikimi, grafik karte, me porte
kompjuterike, i programueshem, me bateri me 72 ore pavaresi
cope 1

43
F.V Sirene alarmi zjarri, me ndricues me llambe vezulluese, per vendosje ne 

ambient te brendshem,me intesitet 98dB.
cope 5

44
F.V Pulsant manual alarmi zjarri i adresueshem me thyerje xhami, tip 1469, IP-

65
cope 6

45 brava elektronike te dyerve te dhomave cope 28

46 Sensori I ndezjes se sisitemit akses kontrol ku futet karta cope 28

47 Karte leximi I dyerve cope 28

48 software I konfigurimit te kartave te dyerve cope 1

49 Kabell fonie 2x1 mm2 ml

50 Amplifikator 2x500 w cope 2

51 Mikrofon cope 1

52 Boks ne tavan cope 25

53 Altoparlant cope 2

Shuma D-1 Leke                          -   

D-2

1 Shirit tok hekuri zingato 30x3 mm ml

2 Elektroda tokezimi  komplet 2´´ cope 14

3 puseta kontrolli 40x40x40 per matje te tokezimit cope 2

4 Maja rrufepritesezingato Dn-16mm,L0,5m cope 8

5 Fiksues te konturit ne cati cope 50

6 Fiksues te shkarkueses ne fasade cope 60

Shuma D-2 Leke                          -   

SHUMA D( D- 1 ÷ D- 2 ) Leke                          -   

E-1

Rrjeti I shperndarjes se ujit sanitar dhe pajisjet 

1 F. Tubo PEX/al,DN 12 (Ø16  X 2.0) mm, i  termoizoluar δ= 6mm   ml

2 F. Tub e rakorderi ujesjellesi PPR d=20mm, PN 16 ml

3 F. Tub e rakorderi ujesjellesi PPR d=25mm, PN 16 ml

4 F. Tuba e rakorderi ujesjellesi PP-R , Ø32  X 5.4 mm PN 16 ml

5 F. Tuba e rakorderi ujesjellesi PP-R , Ø40  X 5.5 mm PN 16 ml

6 F. Tuba e rakorderi ujesjellesi PP-R , Ø50  X 6.9 mm PN 16 ml

7 F. Tuba e rakorderi ujesjellesi PP-R , Ø63  X 6.9 mm PN 16 ml

8 F.V Rakorderi per montim tubash ( bryla, tee, reduksion, etj) kompl 3

9 F.V Rakorderi per mberthim tubosh kompl 7

10
F.V Elemente mberthyes e fiksues (Upa metalik, Prixhonier, Luktide, fasheta, 

shirit, goxhd, shkum)
kompl 10

11 F. Saracineska bronzi 1" cope 69

12 F. Saracineska bronzi 3/4" cope 3

13
F. Kolektor shperndrares 1", 6x3 dalje 1/2, Set me kasete dhe rakorderite 

perkatese per montimin dhe mberthimin
cope 2

14
F. Kolektor shperndrares 3/4",  3 dalje 1/2, Set me kasete dhe rakorderite 

perkatese per montimin dhe mberthimin
cope 1

15
F. Kolektor shperndrares 1",  3X3 dalje 1/2, Set me kasete dhe rakorderite 

perkatese per montimin dhe mberthimin
cope 21

TOKEZIMI 

SISTEMI I UJIT TE  NGROHTE SANITAR - OBJEKTI EKZISTUES

E - INSTALIME DHE PAJISJET MEKANIKE

6 nga 15



Nr Nr. i Analizes Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

PREVENTIV  PUNIMESH                                       

Objekti :  TDC TOURISM DEVELOPMENT CENTER KORCE  - QENRA E ZHVILLIMIT TE TURIZMIT KORCE   

POROSITESI: FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT    

PROJEKT IDE 

16 F.V Pajisje hidrosanitare WC allafrenga importi cope 30

17 F.V Pajisje hidrosanitare Lavaman porcelani importi me mishelator cope 28

18 F.V Pajisje hidrosanitare WC PAK  me suporte dhe ndenjese plastike cope 1

19
F.V Pajisje hidrosanitare Lavaman PAK porcelani importi me mishelator me 

doreze te gjate dhe suporte
cope 1

20 F.V Vaske cope 1

21 F.V Pjate dushi cope 22

22

23 F.V. Tubo Zingato + rakorderi Ø 1 1/4" kg

24 F.V. Tubo Zingato + rakorderi Ø 1 1/2" kg

25 F.V. Tubo Zingato + rakorderi Ø 2 " kg

26 F.V. Armafleks per tubo      Ø 2"    x 13 mm ml

27 F.V.Armafleks per tubo    Ø 11/2" x 13 mm ml

28 F.V.Armafleks per tubo    Ø 1¼" x 13 mm ml

29 F.V. Elemente mberthyes e fiksues kompl 1

30 F.V Saraçenesk                DN100, Pn 6 bar cope 12

31 F.V. Valvol nderprerese  DN 50 (Ø 2" ) cope 18

32 F.V. Valvol nderprerese  DN 40 (Ø 1 1/2" ) cope 15

33 F.V. Valvol nderprerese  DN 32 (Ø 1 1/4" ) cope 11

34 F.V. Valvol nderprerese  DN 25 (Ø 1" ) cope 5

35 F.V. Valvol nderprerese  DN 20 (Ø 3/4" ) cope 12

36 F.V Valvol moskthimi        DN 100, Pn 6 bar cope 1

37 F.V. Valvol moskthimi DN 50 (Ø2") Pn 16 bar cope 4

38 F.V. Valvol moskthimi DN 32 (Ø1 1/4") Pn 16 bar cope 3

39 F.V. Valvol moskthimi DN 25 (Ø1") Pn 16 bar cope 2

40 F.V. Valvol tre kalimshe me termostat, Ø 1 1/2" cope 1

41 F.V. Filter DN 50, Ø 1 1/4" cope 1

42 F.V. Xhunto antivibruese DN 100 Ø4" cope 2

43 F.V. Xhunto antivibruese DN 50 Ø 2" cope 10

44 F.V. Xhunto antivibruese DN 32 Ø 1 1/4" cope 2

45 F.V. Xhunto antivibruese DN 25 Ø 1" cope 2

46 F.V. Xhunto antivibruese DN 20 Ø 3/4" cope 2

47 F.V. Manometer analog cope 6

48 F.V. Termometer analog cope 5

49 F.V. Termometer i zhytur / sensor temperature cope 10

50 F.V. Grupi I furnizimit me uje komplet 1

51
F.V. Elemente plotsues per instalimet e linjave hidraulike (Niple, Manikota, 

Hollandez, Fije lini, Paste, Loctide leng, etj)
koml 1

Shuma E-1 Leke                          -   

E-2

Rrjeti I shperndarjes se ujit sanitar dhe pajisjet 

1 F. Tubo PEX/al,DN 12 (Ø16  X 2.0) mm, i  termoizoluar δ= 6mm   ml

2 F. Tub e rakorderi ujesjellesi PPR d=20mm, PN 16 ml

3 F. Tub e rakorderi ujesjellesi PPR d=25mm, PN 16 ml

4 F. Tuba e rakorderi ujesjellesi PP-R , Ø32  X 5.4 mm PN 16 ml

5 F. Tuba e rakorderi ujesjellesi PP-R , Ø40  X 5.5 mm PN 16 ml

6 F. Tuba e rakorderi ujesjellesi PP-R , Ø50  X 6.9 mm PN 16 ml

7 F.V Rakorderi per montim tubash ( bryla, tee, reduksion, etj) kompl 1

8 F.V Rakorderi per mberthim tubosh kompl 1

9
F.V Elemente mberthyes e fiksues (Upa metalik, Prixhonier, Luktide, fasheta, 

shirit, goxhd, shkum)
kompl 1

10 F. Saracineska bronzi 1" cope 33

11
F. Kolektor shperndrares 1",  3X3 dalje 1/2, Set me kasete dhe rakorderite 

perkatese per montimin dhe mberthimin
cope 11

12 F.V Pajisje hidrosanitare WC allafrenga importi cope 11

13 F.V Pajisje hidrosanitare Lavaman porcelani importi me mishelator cope 11

14 F.V Pjate dushi cope 11

15 F. Mini saracineska M/M 1/2 - 1/2 Cope 55.0

Shuma E-2 Leke                          -   

E-3

Ambienti teknik 

SISTEMI I UJIT TE  NGROHTE SANITAR - SHTESA E RE

MAKINERI DHE PAJISE PER SISTEMIN E FURNIZIMIT ME UJE
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Nr Nr. i Analizes Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

PREVENTIV  PUNIMESH                                       

Objekti :  TDC TOURISM DEVELOPMENT CENTER KORCE  - QENRA E ZHVILLIMIT TE TURIZMIT KORCE   

POROSITESI: FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT    

PROJEKT IDE 

1

F.V Grupi I pompimit te ujit sanitar. 

Karakteristikat Teknike: 

- Prurja:            15 m³ / h

- Prevalenca:   35 mkH2O

- Lidhjet:           Ø 2" / PN 10/PN16

- Fuqia elektrike 1.5kW -3-400v/50Hz

kompl 1

2

F.V Autokllave 

Karakteristikat Teknike:

- Autokllavë me membranë

- Presioni maximal 10 bar, 

- Kapaciteti  500 lit

- De = 750

- H = 1600

- Lidhjet: M Ø 1 1/4" 

kompl 1

3
F.V Rezervuar zingato per furnizimin me uje, kapaciteti 5 000 lit, De=1600 

mm, H=2550 mm, lidhjet Ø 2".
cope 10

4

F.V. Akumuli i ujit e ngrohte sanitar + aksesore me Karakteristikat Teknike:

( Me nje serpentine per panelet diellore)

-Kapaciteti 3000 l

-Diametri 1250 mm

-Lartesia 2917

-Lidhjet 2"

- 3 rezistenca elektrike nga 12 kw secila

kompl 2

5

F.V. Pompa e riqarkullimit te ujit te ngrohte sanitar. 

Karakteristikat Teknike   :

- Prurja:           0.5 m³ / h

- Prevalenca:   1 mkH2O

- Lidhjet:           Ø 1 1/4" / PN 10

kompl 1

6

F.V. Pompa e riqarkullimit te ujit te akumulave. 

Karakteristikat Teknike: 

- Prurja:           0.5m³ / h

- Prevalenca:   0.5 mkH2O

- Lidhjet:           Ø 1 " / PN 10

kompl 1

7

F.V. Ena e zgjerimit per akumulin me aksesore me Karakteristikat Teknike:

-Kapaciteti 200l

-Diametri: 590mm

-Lartesia: 958m

-Lidhjet: 1"

-Presioni 1.5-6bar

-Temperatura -10/+100°C

kompl 2

Shuma E-3 Leke

E-4

Shkarkimet ne planimetri te WC-ve

1 F.V Tubo shkarkimi  PP  d110 ml

2 F.V Tubo shkarkimi  PP  d75 ml

3 F.V Tubo shkarkimi  PP  d50 ml

4 F.V Pilete dyshemeje d50 cope 30

4 F.V Pilete lineare d50 cope 32

5 F.V Elemente ndihmese + rakorderi (reduksion, brage, bryla etj.) kompl 1

6 F.V Tapa pastrimi                                         Ø 110 mm            cope 15

Kolonat e shkarkimeve dhe ventilimeve

7 F. Kanale ajri - llamarine zingato δ = (1 ÷0.6 ) mm kg

8 F.V Valvul  Ø 100 cope 10

9 F.V Flex  Ø 100 ml

10 F.V Valvulmoskthimi  Ø 100 cope 10

11 F.V Ventilator In Linea 500 m3/h cope 5

12 F.V Ventilator banje cope 1

Shkarkimi i ujrave te shiut 

Kollonat e shkarkimit te shiut

13 F.V Tubo PP shkarkimi           Ø 110 mm ml

14 F.V Elemente ndihmese + rakorderi (reduksion, brage, bryla etj.) kompl 1

15 F.V Kapese tubosh ( kollare te galvanizuara per tubo PVC) cope 83

16 F.V Kunete  me grile e parafabrikuar BxH=15x 10 cm ml 

Shkarkimi i rrjetit te jashtem te ujrave te zeza

17 F.V Germim  dhe transport  dheu per kanalet e tubove dhe pusetave m³ 

18 F.V Shtrese rere m³ 

SISTEMI I SHKARKIMEVE TE UJRAVE TE ZEZA DHE TE SHIUT - OBJEKTI EKZISTUES
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Nr Nr. i Analizes Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

PREVENTIV  PUNIMESH                                       

Objekti :  TDC TOURISM DEVELOPMENT CENTER KORCE  - QENRA E ZHVILLIMIT TE TURIZMIT KORCE   

POROSITESI: FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT    

PROJEKT IDE 

19 F.V Puseta betoni (60 x 60 ) cm, me kapak gize Ø 60 mm cope 12

20 F.V Tubo PP  magjistrali i rrudhosur            Ø 200 mm ml

21 F.V Tubo PP  magjistrali i rrudhosur            Ø 250 mm ml

22 F.V Tubo PP  magjistrali i rrudhosur            Ø 315 mm ml

Shkarkimi i rrjetit te jashtem te ujrave te shiut

23 F.V Germim dhe transport  dheu per kanalet e tubove dhe pusetave m³ 

24 F.V Shtrese rere m³

25 F.V Puseta betoni (60x 60 ) cm, me kapak gize 60x40 mm cope 12

26 F.V Tubo PP  magjistrali i rrudhosur            Ø 200 mm ml

27 F.V Tubo PP  magjistrali i rrudhosur            Ø 250 mm ml

28 F.V Tubo PP  magjistrali i rrudhosur            Ø 315 mm ml

Shuma E-4 Leke

E-5

Shkarkimet ne planimetri te WC-ve

1 F.V Tubo shkarkimi  PP  d110 ml

2 F.V Tubo shkarkimi  PP  d75 ml

3 F.V Tubo shkarkimi  PP  d50 ml

4 F.V Pilete dyshemeje d50 cope 16

5 F.V Elemente ndihmese + rakorderi (reduksion, brage, bryla etj.) kompl 1

6 F.V Tapa pastrimi   Ø 110 mm            cope 2

Kolonat e shkarkimeve dhe ventilimeve

7 F. Kanale ajri - llamarine zingato δ = (1 ÷0.6 ) mm kg

8 F.V Valvul  Ø 100 cope 17

9 F.V Flex  Ø 100 ml

10 F.V Valvulmoskthimi  Ø 100 cope 17

11 F.V Ventilator In Linea 500 m3/h cope 4

Shkarkimi i ujrave te shiut 

Kollonat e shkarkimit te shiut

13 F.V Tubo PP shkarkimi           Ø 110 mm ml

14 F.V Elemente ndihmese + rakorderi (reduksion, brage, bryla etj.) kompl 1

15 F.V Kapese tubosh ( kollare te galvanizuara per tubo PVC) cope 50

Shuma E-5 Leke

E-6

1

F.V Pompe drenazhimi 

te ujrave te bardha 

Prurja 25 m3/h

Prevalenca 15 mkH2O

cope 2

Shuma E-6 Leke

E-7

Sistemi  Ajrit te Kondicionuar 

Rjeti shperndares i tubave te gasit

2
 F.V Tuba bakri Ø 6.35, δ= 0.8 mm, per R410A, dhe termoizolim me spesor δ= 

10~13mm
ml

3
 F.V Tuba bakri Ø 9.52, δ= 0.8 mm, per R410A, dhe termoizolim me spesor δ= 

10~13mm
ml

4
 F.V Tuba bakri Ø 12.7, δ= 0.8 mm, per R410A, dhe termoizolim me spesor δ= 

10~13mm
ml

5
 F.V Tuba bakri Ø 15.88, δ= 1.0mm, per R410A, dhe termoizolim me spesor δ= 

10~13mm
ml

6  F.V Tuba bakri Ø 19.05, δ= 1.2 mm, per R410A, dhe termoizolim me spesor δ= 10~13mmml

7  F.V Tuba bakri Ø 22.22, δ= 1.2 mm, per R410A, dhe termoizolim me spesor δ= 10~13mmml

8  F.V Tuba bakri Ø 28.58, δ= 1.2 mm, per R410A, dhe termoizolim me spesor δ= 13~15mmml

9  F.V Tuba bakri Ø 34.92, δ= 1.2 mm, per R410A, dhe termoizolim me spesor δ= 13~15mmml

10
 F.V Tuba bakri Ø 41.27 δ= 1.2 mm, per R410A, dhe termoizolim me spesor δ= 

13~15mm
ml

11  F.V Rakorderi tuba bakri kompl 2

12  F.V Kolektor bakri (UTR-H1808L) cope 7

13  F.V Kolektor ( UTP-RX04BH) cope 10

14  F.V Degezues Y ( UTP-AX054A) cope 1

15  F.V Degezues Y ( UTP-AX180A) cope 1

16  F.V Degezues Y ( UTP-AX567A) cope 6

17  F.V Degezues Y ( UTP-BX567A) cope 8

18  F.V Degezues Y ( UTP-CX567A) cope 4

19  F.V Degezues Y ( UTP-DX567A) cope 4

20  F.V Gas Azot ( bombul) cope 10

PAJISJE PER SHKARKIMIN E UJRAVE TE ZEZA DHE TE SHIUT

SISTEMI I KONDICIONIMIT VRF

SISTEMI I SHKARKIMEVE TE UJRAVE TE ZEZA DHE TE SHIUT - SHTESA E RE
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Nr Nr. i Analizes Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

PREVENTIV  PUNIMESH                                       

Objekti :  TDC TOURISM DEVELOPMENT CENTER KORCE  - QENRA E ZHVILLIMIT TE TURIZMIT KORCE   

POROSITESI: FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT    

PROJEKT IDE 

21  F.V Gas R410A kg

22  F.V Elektroda saldimi cope 250

23  F.V Kabell komunikimi Ø2x0.5 mm² I skermuar ml 

Rjeti  I tubove te kondensatit  

25
F.V Tuba  PP. Tub gri me gota per sistemet e shkarkimeve,  dimensioni 

Ø40mm, gjatesia e tubit 1ml
cope 180

26
F.V Tuba  PP. Tub gri me gota per sistemet e shkarkimeve,  dimensioni 

Ø32mm, gjatesia e tubit 1ml
cope 280

27 F.VV Elemente ndihmese + rakorderi (reduksion, brage, bryla, fasheta etj.) kompl 1

Instalimet e sistemit te ajrit

29 F.V Kanale ajri - llamarine zingato δ = (1 ÷0.6 ) mm, me fllanxha etj  kg

30
F.V Termoizolim izofleks me densitet te larte, me adeziv dhe veshje alumini δ 

= 8 mm 
m²

31 F.V Bashkues antivibrues ml

32 F.V Tub fleksibel i pa termoizoluar me diameter Ø 110mm ml

33 F.V Tub fleksibel i pa termoizoluar me diameter Ø 150mm ml

34 F.V Tub fleksibel i termoizoluar me diameter Ø 150mm ml

35 F.V Tub fleksibel i pa termoizoluar me diameter Ø 180mm ml

36 F.V Tub fleksibel i termoizoluar me diameter Ø 180mm ml

37 F.V Tub fleksibel i pa termoizoluar me diameter Ø200mm ml

38 F.V Tub fleksibel i termoizoluar me diameter Ø 200mm ml

39 F.V Tub fleksibel i termoizoluar me diameter Ø 250mm ml

40 F.V  Damper volumor  Ø 150mm ml

41 F.V  Damper volumor Ø 180mm ml

42 F.V  Damper volumor  Ø 200mm ml

43 F.V  Damper volumor  Ø 250mm ml

44 F.V  Farfale Ø 100 mm ml

45 F.V  Valvol Ø 100 mm ml

46 F.V Grila dhenie marrje  ( 50 x 15 ) cm cope 3

46 F.V Grila dhenie marrje  ( 50 x 15 ) cm cope 36

47 F.V Grila dhenie marrje  ( 60 x 15 ) cm cope 2

48 F.V Grila dhenie marrje  ( 70 x 15 ) cm cope 37

48 F.V Grila dhenie marrje  ( 70 x 15 ) cm cope 40

49 F.V Grila dhenie marrje  ( 70 x 20 ) cm cope 16

52 F.V Grila tranzit  ( 40 x 30 ) cm cope 2

53 F.V Grila shiu  ( 35x 35 ) cm cope 5

54 F.V Grila shiu  ( 85x 85 ) cm + Filter G3 cope 1

55 F.V Grila shiu  ( 60 x 60 ) cm + Filter G3 cope 5

56 F.V Grila  linare SLOT me deflektor me 1 carje ml

57 F.V Grila  linare SLOT me deflektor me 2 carje ml

58 F.V Grila  linare SLOT pa deflektor me 1 carje ml

59

F.V.Konstruksione metalike dhe armatura  montimi profile metalike,Prizhonier 

M12/M10/M8, bulloneri, Fasheta plastike, Upa metalike betoni , perçina, per te 

gjitha kanalet e ajrit.

kompl 1

60
F.V. Nastro adezive,Silikon,Shkume ekspansive, Sfungjer rikofon,Gur 

fleksibel, materiale te tjera konsumi etj per te gjitha instalimet e kondicionimit
kompl 1

Shuma E-7 Leke

E-8

1

Njesi Rekuperatore me qark ftohes/ngrohes me gaz R407C, Prurja nominale e 

ajrit : 3300 m3/h

Kapaciteti ngrohes i rekuperuar ne temperaturen e jashteme -1°C( per stinen e 

dimrit) 14.9 kW. 

Kapaciteti ftohes i rekuperuar ne temperaturen e jashteme  32 °C ( per stinen e 

veres) eshte 4.4 kW. 

Fuqia e ventilatorit : 250x2 W ,Filter G3 /Lidhjet 3F/400V/50Hz 

kompl 3

3
F.VNjesi e jashtme pompe nxehtesie , kompresor inverter VRV, trup pune gas 

Gas R410A, 3 faz/ 50Hz/ 400V. Kapaciteti 95kW 107kW
kompl 1

4
F.VNjesi e jashtme pompe nxehtesie , kompresor inverter VRV, trup pune gas 

Gas R410A, 3 faz/ 50Hz/ 400V. Kapaciteti 130kW 145kW
kompl 1

5
F.VNjesi e jashtme pompe nxehtesie , kompresor inverter VRV, trup pune gas 

Gas R410A, 3 faz/ 50Hz/ 400V. Kapaciteti 107kW 120kW
kompl 1

6
F.VNjesi e jashtme pompe nxehtesie , kompresor inverter VRV, trup pune gas 

Gas R410A, 3 faz/ 50Hz/ 400V. Kapaciteti 100kW 112kW
kompl 1

7 F.V Njesi e brendshme kanalore me zgjrim direk VRV , kapaciteti 07 kbtu. cope 2

8 F.V Njesi e brendshme kanalore me zgjrim direk VRV , kapaciteti 12kbtu. cope 10

9 F.V Njesi e brendshme kanalore me zgjrim direk VRV , kapaciteti 14 kbtu. cope 8

10 F.V Njesi e brendshme kanalore me zgjrim direk VRV , kapaciteti 18 kbtu. cope 10

 MAKINERI DHE PAJISJE PER SISTEMI I KONDOCIONIMI
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11 F.V Njesi e brendshme kanalore me zgjrim direk VRV , kapaciteti 24 kbtu. cope 8

12 F.V Njesi e brendshme kanalore me zgjrim direk VRV , kapaciteti 30 kbtu. cope 8

13 F.V Njesi e brendshme kanalore me zgjrim direk VRV , kapaciteti 36 kbtu. cope 3

14 F.V Njesi kasete  me zgjrim direk VRV , kapaciteti 12kbtu cope 1

15 F.V Njesi kasete  me zgjrim direk VRV , kapaciteti 18kbtu cope 3

16 F.V Njesi kasete  me zgjrim direk VRV , kapaciteti 24kbtu cope 2

17 F.V Njesi kasete  me zgjrim direk VRV , kapaciteti 30kbtu cope 2

18 F.V Kapake kasete cope 8

19 F.V Pulte kontrolli Touch panel cope 53

21

Ventilator centrifugal ne linjen e ventilimit per thithjen e ajrit 2.2kW

Renia e presionit : 150 PA  

Kapaciteti :20000 m3/h 

Niveli i zhurmes :75 dB(A)

cope 2

2

Ventilator centrifugal ne linjen e ventilimit per thithjen e ajrit 135W

Renia e presionit :80 PA  

Kapaciteti :600 m3/h 

Niveli i zhurmes :35 dB(A)

cope 2

Shuma E-8 Leke

E-9

1 F.V Saracineska bronzi 1" =25 mm cope 4

2 F.V Tub HDPE Ø 63x5.8 PN16 ml

3 F.V Tub Celik Ø 2" + Rakorderi kg 

4 F.V Tub celik Ø 1 1/2" + Rakorderi kg 

5 Eletroda saldimi kg 

6 F.V Buton alarmi cope 4

7 F.V Tabela drejtim dalje cope 14

8 F.V Tabela hidranti cope 4

9 F.V Tabela Zbritje shkallesh cope 3

10 F.V Tabela buton alarmi cope 3

11 F.V Tabele fikse zjarri me pluhur cope 2

12 F.V Tabele fikse zjarri me CO2 cope 1

Ambienti teknik I impiantit te mbrojtjes nga zjarri

13 F.V Tub Celik Ø 2" + Rakorderi kg 

14 Eletroda saldimi kg 

15 F.V. Valvol nderprerese  DN 50 (Ø 2" ) cope 7

16 F.V. Xhunto antivibruese DN 50 Ø 2" cope 2

17
F.V. Elemente plotsues per instalimet e linjave hidraulike (Niple, Manikota, 

Hollandez, Fije lini, Paste, Loctide leng, etj)
koml 1

Shuma E-9 Leke

E-10

1 F.V Saracineska bronzi 1" =25 mm cope 3

3 F.V Tub Celik Ø 2" + Rakorderi kg 

4 F.V Tub celik Ø 1 1/2" + Rakorderi kg 

5 Eletroda saldimi kg 

6 F.V Buton alarmi cope 3

7 F.V Tabela drejtim dalje cope 7

8 F.V Tabela hidranti cope 3

9 F.V Tabela Zbritje shkallesh cope 2

10 F.V Tabela buton alarmi cope 3

11 F.V Tabele fikse zjarri me pluhur cope 2

12 F.V Tabele fikse zjarri me CO2 cope 3

Shuma E-10 Leke

E- 11

1

F.V Kaset + hidrant zjarri i brendshem. Kase brenda murit, llamarine çeliku e 

emaluar me ngjyre te kuqer RAL 3000 - UNI 9227,me baze rezine. 

Dimensionet ( 370x610x190)mm, tub fleksibel 30 m,  Aksesoret: saraqineske 

nderprerese 1½",  lançe + zorre uji  DN 45. Pjesa e perparme e mbyllur me 

çeles.

cope 6

2

F.V Fikse zjarr me pluhur, destinacioni per mbrojtjen e paisjeve elektrike ne 

ndertes. Tip bombel (e levizshem).  Klasa e zjarrit 55A-233BC, kapaciteti 

normal 6 kg, pesha 17.6 kg. Diametri 190mm, lartesia 640 mm.

cope 6

3

F.V Fikse zjarr me Co2, destinacioni per mbrojtjen e paisjeve elektrike ne 

ndertes. Tip bombel (e levizshem).  Klasa e zjarrit 55A-233BC, kapaciteti 

normal 6 kg, pesha 17.6 kg. Diametri 190mm, lartesia 640 mm.

cope 3

MAKINERI DHE PAJISJET PER SISTEMI I MBROJTJES NDAJ ZJARRIT

SISTEMI I MBROJTJES NDAJ ZJARRIT - SHTESA E RE

SISTEMI I MBROJTJES NDAJ ZJARRIT - OBJEKTI EKZISTUES

11 nga 15



Nr Nr. i Analizes Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

PREVENTIV  PUNIMESH                                       

Objekti :  TDC TOURISM DEVELOPMENT CENTER KORCE  - QENRA E ZHVILLIMIT TE TURIZMIT KORCE   

POROSITESI: FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT    

PROJEKT IDE 

4

F.V Grupi i lidhjes me motopompen per hidrant  DN70. Vendosja ne kase te 

jashtme, llamarine çeliku te emaluar ne ngjyre, te kuqe RAL 3000, valvol 

sigurie dhe moskthimi 2" (DN 50) materiali i grupit bronz.

cope 1

6

F.V Grupi I pompimit te ujit sanitar. 

Karakteristikat Teknike: 

- Prurja:            15 m³ / h

- Prevalenca:    40 mkH2O

- Lidhjet:           Ø 2" / PN 10

- Fuqia elektrike 3kW -3-400v/50Hz

kompl 1

7
F.V Rezervuar zingato per furnizimin me uje, kapaciteti 5 000 lit, De=1600 

mm, H=2550 mm, lidhjet Ø 2".
cope 3

Shuma E-11 Leke

E-12

1

F.V Kaset + hidrant zjarri i brendshem. Kase brenda murit, llamarine çeliku e 

emaluar me ngjyre te kuqer RAL 3000 - UNI 9227,me baze rezine. 

Dimensionet ( 370x610x190)mm, tub fleksibel 30 m,  Aksesoret: saraqineske 

nderprerese 1½",  lançe + zorre uji  DN 45. Pjesa e perparme e mbyllur me 

çeles.

cope 4

2

F.V Fikse zjarr me pluhur, destinacioni per mbrojtjen e paisjeve elektrike ne 

ndertes. Tip bombel (e levizshem).  Klasa e zjarrit 55A-233BC, kapaciteti 

normal 6 kg, pesha 17.6 kg. Diametri 190mm, lartesia 640 mm.

cope 2

3

F.V Fikse zjarr me Co2, destinacioni per mbrojtjen e paisjeve elektrike ne 

ndertes. Tip bombel (e levizshem).  Klasa e zjarrit 55A-233BC, kapaciteti 

normal 6 kg, pesha 17.6 kg. Diametri 190mm, lartesia 640 mm.

cope 3

Shuma E-12 Leke

SHUMA E  ( E-1 + E-2 + E-4  + E-5 + E-7 + E-9+ E-10 ) Pa pajisjet Leke

F-1

1 Xham Dushi  90 x 220 cm vetlares cope 29

2 Wc/Bide incaso sospeso cope 34

3 Wc per P.A.K cope 1

4 Lavaman Porcelani 100 x 46 cm cope 32

5 Lavaman per P.A.K cope 1

6 Grup lavamani cope 33

7 Sifon Lavamani I kromuar cope 33

8 Mobilje lavamani  100 x 46 cm cope 29

9 Set aksesoresh per tualete 7 elemente cope 29

10 Pasqyre per tualete 50x50 cope 29

11 Pileta gjatesore inoksi 85 cm cope 29

12 Grup dushi inkaso me deviator cope 29

13 Set Dushi:Koka+krah+marres uji+suport+flexibel cope 29

Shuma F-1 Leke

F-2

1 Baze krevati tek 90x200cm , MDF me lyerje, me tapiceri me trine druri cope  56

2 Koke krevati  30x200cm , me tapiceri + 2 komedina 40x40x50 cope  28

3 Dollap me 6 kanata, MDF me lyerje 208x60x300cm cope  9

4
Dollap multifunksional me 3 kanata 395x60x300cm, bashkangjitur tavoline, 

MDF me lyerje
cope  12

5 Tavoline dhome, drejtkendore 245x60x76cm cope  15

6
Karrige, strukture dru , mbushja me memory , e veshur me lekure ekopelle 

54x56x81cm
cope  12

7 Karrige, strukture dru , e veshur me pelhure kamoshi 54x56x81cm cope  16

8 Kolltuk/poltron, mbushja me memory, e veshur me poliester velvet,  65x 72x87cm cope  24

9 Tavoline mesi rrethore, druri me mbajtese metalike, D46cm cope  24

10 Perde 100% Blackout FR Tyl Fr, 100% poliester ml 224

11 Dyshek  90x190cm-fleksible Aloe Vera cope 28

12 Dyshek  160x190cm-fleksible Aloe Vera cope 15

13 Mbishtrese memory me densitet te larte, 180x200cm cope  28

14 Jasteke pambuk poliester,  me mbushje 30% bamboo dhe 70% mikrofiber cope  56

15 Carcafe dopio + kellefe jasteku 100% pambuk cope  84

16 Batanie e lehte, perpunim materiali 'stone wash' cope  56

HOTELERIA 

MOBILIMI I TUALETEVE 

MAKINERI DHE PAJISJET PER SISTEMI I MBROJTJES NDAJ ZJARRIT - SHTESA E RE

F  - MOBILIMI 

12 nga 15



Nr Nr. i Analizes Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

PREVENTIV  PUNIMESH                                       

Objekti :  TDC TOURISM DEVELOPMENT CENTER KORCE  - QENRA E ZHVILLIMIT TE TURIZMIT KORCE   

POROSITESI: FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT    

PROJEKT IDE 

17 Jorgan, Four Season hipoalergjik, 200x200 cope  28

18 Peshqir trupi, 100% pambuk, I bardhe, 70x140cm cope  280

19 Peshqir fytyre, 100% pambuk, I bardhe, 50x95cm cope  280

20 Peshqir duarsh, 100% pambuk, I bardhe, 30x50cm cope  280

21 Tapet 200x300, me material 80% Akrilik + 20% Poliester cope  28

22 Frigorifer minibar, Fuego FGMF448W, 44x46.5x51cm cope  28

23 Televizor, SAMSUNG UE43TU7102KXXH 4KUHD, 43Inch cope  28

24 Ndricues tokesor cope  28

25 Ndricues komodine cope  28

26 Ndricim I varur cope  28

27 Aksesore cope  56

Shuma F-2 Leke

F-3

KUZHINA  1

1 Sobe me gas Bertos me 6 vatra dhe e mbyllur cope 1

2 Bolitor dopio me gas Bertos cope 1

3 Friteze me gas dopio Bertos cope 1

4 Zgare 1/2 lisho dhe 1/2 me viaska me gas Bertos cope 1

5 Tavoline freskuese TN me 2 porta cope 1

6 Tavoline ngrirese BT me 2 porta cope 1

7 Trung mishi polietilieni cm 70x70 me bazament cope 1

8 Dollap frigoriferik freskues TN mural me 2 porta cope 1

9 Dollap frigoriferik ngrires BT mural me 2 porta cope 1

10 Lavastoviglie a capot cope 1

11
Tavoline neutro me dy gropa larese dhe me nje shesh pushim, pa mishelatori 

mbyllur me porta
cope 1

12
Plan paralarje me grope larjeje cm 50x50 dhe me vend per hedhjen e 

mbeturinave, pa mishelator.
cope 1

13 Mishelatorindustrial per planin e paralarjes cope 1

14 Plan dalje lavastoviglia cope 1

15 Tavoline pune Inox e hapur dhe me alcatine cope 3

16 Tavoline pune Inox e mbyllur me 2 sirtare tek bateria e gatimit cope 1

17 Kape aspirimi qendrore kubike me filtra dhe pa motorr dhe tubat e jashtem. cope 1

KUZHINA 2

1 Dollap frigoriferik ngrires BT, tek, kapaciteti 700 lt, 70x70 cm cope 1

2 Dollap frigoriferik freskues TN, tek, kapaciteti 700 lt, 70x70 cm cope 1

3 Tavoline e hapur inoksi, me nje nenkat, me alcatine, cm 56x70 cope 1

4 Trung mishi polietilen 70x70cm ,me bazament cope 1

5 Tavoline e hapur inoksi, me nje nenkat, me alcatine, cm 110x70 cope 1

6 Pensile e hapur inoksi, cm 110x40 cope 1

7 Lavaman inoksi i hapur, me nje nenkat, me 2 gropa cope 1

8 larese, me nje sheshp cope 1

9 Pensile e hapur inoksi me kullese, cm 140x40 cope 1

10 Tavoline frigoriferike me 4 porta inoksi, me motorr te inkorporuar, cm 250x70 cope 2

11 Tavoline e hapur inoksi, me nje nenkat, me alcatine, cope 1

12
Plan hyres per lavastovilje, me nje grope larese, me nje grope per hedhjen e 

mbeturinave, me alcatine me nje nenkat, cm 130x77
cope 1

13 Mishelator industrial cope 1

14 Lavastovilje a capot profesionale Aristarco cope 1

15 Plan dales per lavastovilje, i hapur me nje nenkat, me alcatine, cm 130x77 cope 1

16 Pensile e hapur inoksi cm 120x40 cope 1

17 Karroce per pjatat, me 3 plane, cm 90x50 cope 1

18 Tavoline punee hapur inoksi, me nje nenkat, me alcatine, cm 140x70 cope 2

19 Pensile e hapur inoksi me nje nenkat, cm 140x40 cope 2

20 Friteze dopjo, me gaz e mbyllur, cm 80x90 cope 1

21 Zgare dopjo me gaz, e mbyllur, 1/2 riata, 1/2 lisho, cm 80x90 cope 1

22 Plan neutro, cm 40x90 cope 1

23 Bolitor tek me gaz, i mbyllur, cm 40x90 cope 1

24 Sobe me 6 vatra me gaz, e mbyllur, cm 120x90 cope 1

25 Furre me 10 tava, Unox, cm 75x78 cope 1

26 Bazament per furren, cm 80x90 cope 1

27 Kape aspirimi me filtra, pa motorr, cm 480x130 cope 1

28 Pensile e hapur inoksi, cm 125x40 cope 5

MOBILIMI I   KUZHINES 

DHOMA FRIGORIFERIKE

13 nga 15



Nr Nr. i Analizes Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

PREVENTIV  PUNIMESH                                       

Objekti :  TDC TOURISM DEVELOPMENT CENTER KORCE  - QENRA E ZHVILLIMIT TE TURIZMIT KORCE   

POROSITESI: FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT    

PROJEKT IDE 

1 Dhome frigoriferike freskuese, cm 306x250x250 cope 1

2 Dhome frigoriferike ngrirese, cm 306x250x250 cope 1

3 Pajisje ftohese frigoriferike cope 2

4 Rafte te hapura inoksi, per dhomat frigoriferike cm 115x50 cope 4

5 Rafte te hapura inoksi, per dhomat frigoriferike cm 120x50 cope 8

6 Rafte te hapura inoksi, per magazinen, cm 100x50 cope 7

Shuma F-3 Leke

F-4

1 Kosh per mbajtjen e biankerise, cm.83x48xh.62 cope 3

2 Lavaman cm.60x60, me komande me pedal cope 1

3 Lavatrice, Mod.LM18, me kapacitet 18kg, Imesa cope 2

4 Tharese, Mod.ES18, me kapacitet 18kg, Imesa cope 1

5
Hekur rrul, Mod.FI1250/25, Imesa; gjatesia e hekurosjes 125cm, produktiviteti 

30kg/h
cope 1

6 Hekur per hekurosje, me kaldaje me gjenerator avulli cope 1

7 Raft inoks, per mbajtjen e biankerise se palosur, cm.160x50xh.180 me 4 kate cope 2

8 Tavoline inoks, per palosjen e biankerise, cm.220x70xh.90, me nenkat cope 2

Shuma F-4 Leke

F-5

1 Raft vererash me strukture dhe ndarje MDF, cm 397x40 cope 1

2 Raft vererash me strukture dhe ndarje MDF, cm 356x40 cope 1

3
Banak me syprine kuarci te bardhe, me strukture dhe kanata MDF, me nje 

grope larese me mishelator, cm 356x60
cope 1

4 Makine paketimi vakumi me kupole cope 1

5 Prerese sallami profesionale cope 1

6 Karrige druri cope 5

Shuma F-5 Leke

F-6

1 Banak me syprine kuarci te bardhe, me strukture dhe kanata MDF, cm 155x60 cope 1

2 Raft vererash me strukture dhe ndarje MDF, cm 303x40 cope 2

3
Banak bari me strukture dhe syprine inoksi, me nje sirtar per shkundjen e kafes, 

me vend per produktor akulli dhe ekspres, cm 155x95
cope 1

4
Banak bari me strukture dhe syprine inoksi, me dy gropa larese, me vend per 

lavastovilje, cm 130x70
cope 1

5 Pedane me linoleum kunder rreshqitjes cope 1

4 Veshje e banakut me ristela MDF, me ndricim LED, me syprine kuarci, cm 394 cope 1

5 Produktor akulli 30kg cope 1

6 Lavastovilje Aristarco cope 1

Shuma F-6 Leke

F-7

1
Tavoline inoksi neutro e mbyllur nga 3 anet e hapur nga para(te vetsherbimi) 

100cm
cope 1

2 Vitrine freskuese per vetsherbim me strukture me xham 150cm cope 2

3 Vitrine ngrohese,banjomari per vetsherbim me strukture me xham 150cm cope 2

4
Tavoline inoksi neutro e mbyllur nga 3 anet e hapur nga para(te vetsherbimi) 

75cm
cope 1

Shuma F-7 Leke

F-8

1
Recepsion me strukture melamine, me veshje MDF, me ndricim LED, me 

syprine kuarci, me dy grupe sirtaresh, cm 400x90
cope 1

Shuma F-8 Leke

F-9

1 Tavolina + karrige cope  30

2 Divane cope  4

3 Tavoline  mesi cope  2

Shuma F-9 Leke

F-10

RECEPSIONI

DEGUSTIMI

VINOTEKA 

VETESHERBIMI

MOBILIMI I   SALLES SE KOFERENCAVE  DHE AMBIENTEVE TE LOKALIT JASHT

LAVANTERIA 

MOBILIMI I   RESTORANTIT

14 nga 15



Nr Nr. i Analizes Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

PREVENTIV  PUNIMESH                                       

Objekti :  TDC TOURISM DEVELOPMENT CENTER KORCE  - QENRA E ZHVILLIMIT TE TURIZMIT KORCE   

POROSITESI: FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT    

PROJEKT IDE 

1 Karrige Konferencash cope  60

2 Tavoline pune, strukturë melamine, syprinë melamine lisi, 45x90cm cope  33

3 Tavoline zyre/Pc, strukturë melamine, syprinë melamine lisi 70x150cm cope  3

3 Pc + aksesore cope  3

4 Rafte cope  5

5 Kolltuqe recepsioni cope  8

6 Tavolina rrethore recepsioni cope  4

7 Tavolina drejkendore  recepsioni cope  1

8 Tavoline + karrige - dhome stafi cope  1

9 Tavoline + 4 karrige  - ambientet jashte cope  30

10 Tavoline + 6 karrige  - ambientet jashte cope  4

12 Banak lokali + aksesore cope  1

Shuma F-10 Leke

SHUMA  F - MOBILIMI Leke

KAP.

A

B

C

D

E

1

2

3

PROJEKTOI "4K PPF "

PERMBLEDHJE

VLERA TOTALE  1+2+3

Preventivi eshte hartuar ne baze te manualit teknik te cmimeve te punimeve te ndertimit dhe analizave te tyre me VKM nr.629 date 15.07.2015.

PUNIME TE NDERTIMIT TE KATIT SHTESE  

Objekti :  TDC TOURISM DEVELOPMENT CENTER KORCE  - QENRA E ZHVILLIMIT TE TURIZMIT KORCE   

INSTALIME MEKANIKE (HIDROSANITARE, NGROHJE, MBR. NGA ZJARRI) -Pa pajisjet 

SHUMA  -   A+B+C+D+E ( LEKE)

PAJISJE MEKANIKE (E3-E6-E8+E11+E12) + MOBILIMI  F 

PUNIME NDERTIMI (SISTEMI I JASHTEM)

T.V.SH.  20%

PUNIME TE RIKOSTRUKSIONIT TE AMBIENTEVE EKZISTUESE

FONDI REZERVE 5 % ( LEKE)

SHUMA ( LEKE)

INSTALIME ELEKTRIKE 

15 nga 15



Nr. Emërtimi Njësia Sasia Vlera (ALL)

1 Rrugë dhe sheshe të brendshme të asfaltuara m2

2 Rrugë dhe sheshe qendrimi me pllaka betoni me gjelbërim - vendparkime m2

3 Sistemim gjelbërim në zonat përreth ndërtesës dhe parkimit m2

4
Ndërtim trotuari me pllaka betoni + riparim pjesor (20-25m2) i trotuarit në fasadën lindore 

(për të penguar futjen e lagështisë dhe ujit në brendi të ndërtesës)
m2

5
Prishje pjesore e ndërtesave një kat për krijimin e hapësirës për parkim dhe largimin e 

mbetjeve
m3

6
Mobilim (stola, kosha,pemë, ndriçim, etj.) për sistemimin e jashtëm, parkimin dhe për murin 

rrethues
m2

7 Infrastruktura nënrrugore ml

8
Infrastrukturë e automatizuar për funksionimin e parkimit (Kabina e Rojes + Trare 

hyrje/dalje + paisje biletarie + instalime)
copë 1

1
Termoizolimi dhe hidroizolimi i tarracave, përfshirë përshtatjen e shtresave të tarraces dhe 

parapetit për të mundësuar sistemin kapot
m2

2
Vendosja e sistemit termoizolues në fasadat e ndërtesës, përfshirë përshtatjen në zonat 

takuese të dritareve dhe muret e fasadës - sistem "kapot"
m2

3 Përshtatja e dritareve me sistem komandimi për të mundësur ajrosje natyrore ls

3'
Instalim i mekanizmave hijezues në dritaret e fasadës perendimore - Përshtatja e xhameve 

me filtra "Low-E" për përzgjedhjen e rezatimit UV
ls

4

F.V Ashensor për 6 persona të përshtatshëm edhe për personat me aftësi ndryshe dhe me 

tre ndalesa. Përfshirë të gjitha pajisjet mbërthyese dhe gjithë ndërhyrjet e nevojshme 

paraprake, përshtatëse dhe fundore për vendosjen e tij.

copë 1

5
F.V. Sistemi i kondicionimit - Instalime + pajisjet. Sistemi i kondicionimit duhet të marë 

parasysh projektin fillestar dhe përmirësimet termoizoluese që do të bëhen në ndërtesë.
ls

6 Lyerja e Vincit  dhe elementet zëabsorbues në mjediset e brendshme të ndërtesës ls

7 Dy mjedise për zyra shtesë në katin përdhe - ndarje me xham të temporuar triplex m2

8
Gjenerator elektrik diesel 330kVA, i mbuluar. Instalimi në mjediset e jashtme. Përdorimi 

(back up). Komplet me panel automatik.
copë 1

9 F.V. Panele fotovoltaike - parashikuar gjithë sipërfaqja m2

10 F.V. Sistem profesional kinemaje, perfshire linjat e instalimit, kolaudim dhe testim ls

1
Përtëritje e ndërtesës së arshivës: Heqje suvatimi dhe largim lagështie në mure dhe tarracë; 

hidroizolim dhe termoizolim; ribërje shtresash dhe suvatime;
m2

FONDI REZERVE 5 %

TVSH 20 %

Shënim

Preventivi e kalon vlerën e parashikuar paraprakisht. Bazuar për nga rëndësia, zërat që mund të cenohen fillimisht janë: 

1-) sistemi audioviziv; 2-) Panelet fotovoltaike; 3-) ashensori; 4-) gjeneratori; 5-) pjesërisht mobilimi

Hartoi: uts-01 shpk

Nr Përshkrimi i artikullit Njesia Sasia Vlera (Lek)

1 Banak Snek-Bar Kafe 3 ml me frigorifer freskues dhe me dollape inoxi cope 1

2 Mobilje për Kuzhine cope 1

3 Frigorifer tip banak cope 1

4 Dollap frigoriferik freskues TN mural me 2 porta cope 1

5 Dollap frigoriferik ngrires BT mural me 2 porta cope 1

PREVENTIV PARAPRAK  "Beta house"

1 - Zërat për sistemimin e mjediseve të jashtme dhe zonës së parkimit 

2 - Zëra plotësues të fazës 2 të ndërtesës kryesore

3 - Përtëritja e ndërtesës së arshivës

A - Shuma 1+2+3

Shuma B = Shuma A + fondin rezervë

Shuma - ∑

QENDRA MULTIFUNKSIONALE PËR SIPËRMARRJET E REJA "BETAHAUS"

PREVENTIV PARAPRAK

MOBILIMI I KATIT PËRDHE ARKITEKTURË

Kuzhina



6 Tavoline pune Inox e mbyllur me 2 sirtare tek bateria e gatimit cope 1

7 Tavoline pune Inox e hapur dhe me alcatine cope 3

8 Guzhine komplet cope 10

9 Frigorifer ngrires dhe freskues 70x200x180cm cope 1

10 Frigorifer cope 1

11

Plan hyres per lavastovilje, me nje grope larese, me nje grope per hedhjen e mbeturinave, me 

alcatine me nje nenkat, cm 130x77 cope 1

12 Lavastovilje industriale cope 1

13 Plan dalje lavastoviglia cope 1

14 Sobe gatimi profesionale me gaz me 8 vatra zjarri cope 1

15 Lavaman inoksi i hapur, me nje nenkat, me 2 gropa cope 3

16 Mishelator i thjeshte lavamani cope 1

17 Aspirator kuzhine 220x80x60cm + motor aspirimi cope 1

18 Furrë pjekje me 10 tava + Furrë picash cope 1

19 Karroca ushqimesh cope 1

20 Zgare gazi profesionale cope 1

21 Zgare 1/2 lisho dhe 1/2 me viaska me gas cope 1

22 Mikrovale profesionale cope 1

23 Karel cope 1

24 Teflon gastronomik polietilieni cm 70x70 me bazament cope 1

25 Friteze me gaz cope 1

26 Produktor akulli 30kg cope 1

Shuma 1 

27 KARRIGE PËR NGRËNIE METALIKE STOL 55x55xH112 cm cope 22

28

KARRIGE PËR NGRËNIE SHPINORE E DREJTË, LEKURË, strukturë metali  e kromuar 

42x58xH96.5 cm cope 88

29

KARRIGE PËR NGRËNIE SHPINORE E LAKUAR, LEKURË, strukturë metali  e kromuar 

52x55xH96.5 cm cope 4

30 TAVOLINË KATRORE, PËR NGRËNIE, ME DRU SOLID (katër persona) 78x78x72 cm cope 8

31

TAVOLINË DREJTKËNDORE, PËR NGRËNIE, ME DRU SOLID (gjashtë persona) 

160x70xH76 cm cope 3

32

TAVOLINË DREJTKËNDORE, PËR NGRËNIE, ME DRU SOLID (katër persona) 

110x70xH76 cm cope 10

33 TAVOLINË BANAK, PËR NGRËNIE, ME DRU SOLID (12 persona) 240x70xH106 cm cope 2

34 GRILA/ PERDE cope 150

35 Gjelbërim (Vazo me bimë dekorative) cope 30

Shuma 2

36

TAVOLINË RRETHORE, PËR NGRËNIE, Polipropilen, me këmbe metalike (katër persona) 

Ø122x70cm cope 13

37 KARRIGE PËR NGRËNIE SHPINORE E LAKUAR, Polipropilen  55x70x98 cm cope 42

Shuma 3

38 TAVOLINË KATRORE MESI, ME DRU SOLID 78x78x45 cm Cope 3

39 KOLLTUK LËKURE TEK, ME SHPINORE KATRORE  64x61xH80 cm Cope 6

40 KOLLTUK LËKURE TEK, PA SHPINORE, RRETHORE 50xH50 cm Cope 3

Shuma 4

41 Tavoline me dru solid katrore per ngrenie,  78x78x72 cm cope 12

42 Kolltuk 2-vendësh, strukturë metalike, tapiceri tekstili, gri, 140x73xH69 cm cope 4

43 TAVOLINË DREJTKËNDORE MESI, ME DRU SOLID 120x60xH41.5 cm cope 2

44 Kolltuk tek, strukturë metalike, tapiceri tekstili, gri  me shpinore katrore 64x61xH80 cm cope 4

45 KOLLTUK LËKURE TEK, PA SHPINORE, RRETHORE 50xH50 cm cope 2

46

KARRIGE ME SHPINORE, E DREJTË, LËKURË, strukturë metali  e kromuar 

42x58xH96.5 cm cope 25

47 TV 55' LED Smart Android cope 4

Shuma 5

48 Kolltuk 2-vendësh, strukturë metalike, tapiceri tekstili, gri, 140x73xH69 cm cope 4

49 Tavoline mesi dru solid drejtkendore mesi  120x60xH41.5 cm cope 2

50 Karrige lekure me shpinore te drejte, strukturë metali  e kromuar 42x58xH96.5 cm cope 12

51 Tavoline me dru solid katrore78x78x72 cm cope 6

52 Karrige per ngrenie, stol 55x55xH112 cm cope 3

Veranda e Restaurantit

Holli i hyrjes

Hapësirë takimesh/ Kafe/ Librari

Kafe/ Librari

Restaurant (brenda)



Shuma 6

53 Tavoline me dru solid katrore per ngrenie,  78x78x72 cm cope 1

54 Karrige lekure me shpinore te drejte, strukturë metali  e kromuar 42x58xH96.5 cm cope 1

Shuma 7

55 Tavoline rrethore per ngrenie,Material Polipropilen, me këmbë metalike  Ø122x70cm cope 8

56 KARRIGE ME SHPINORE E LAKUAR, Polipropilen  55x70x98 cm cope 28

Shuma 8

57 Karrige vizitori, veshje PU, krahë alumini, strukturë e kromuar, 64x63xH104 cm cope 120

58 Tavolinë drejtkëndore, dru teak/metalik, natyrale, 180x90xH75 cm cope 10

59 Podium 800 mm x 400 mm × 1155 mm  M.D.F. te lyer me trashesi 32 mm cope 1

60 Video-projektor LED 5000 Lumens 1080p HDMI Networkable Projector cope 1

61 Tabelë Video Projektori  me pult komandimi  250x220 cm cope 1

62 Tabele Interaktive 75" Led Ultra 4K touch screen cope 1

63 Sistem audio (pult qendror komandimi, boxe, microfona tavoline, kufje) cope 1

64 Video Konference Kamera full hd 1920x1080  cope 2

65

Kabinë përkthimi  1.6x1.6x2m (struktura kundër zhurmave, sistemi audio, mikrofona, kufje, 

me 6 kanale gjuhe) cope 1

66 Mikrofon ëireless cope 4

67 Korniza murale per ekspozim  70x120 cm cope 10

68 TV 55' LED smart android Full HD cope 4

69 Gjelbërim i brendshëm (vazo me bime dekorative) cope 10

70 Printer, Fotokopje, Scaner cope 1

71 Pajisje shpërndarje ëireless cope 2

72 Tavolina rrumbullake druri per sherbim coffe break 56Dx106H cm cope 15

73 Dollape etazhier 90x180 cm cope 3

74 Dollap për garderobë cope 3

Shuma 9

75 Derë hyrëse në tualet 250x220 cm cope 1

76 Derë hyrëse në tualet 100x220 cm cope 1

77 Dollap MDF 120x60x45 cm cope 1

Shuma 10

Nr Përshkrimi i artikullit Njesia Sasia Vlera (Lek)

1 KARRIGE METALIKE ME LEKURË KATRORE cope 150

2 TAVOLINA DREJTKËNDORE 180x75x75 cm cope 10

3 PODIUM 800 mm x 400 mm × 1155 mm  M.D.F. të lyer me trashësi 32 mm cope 1

4 VIDEOPROJEKTOR LED 5000 Lumens 1080p HDMI Netëorkable Projector cope 1

5 Tabele Video Projektori  me pult komandimi  250x220 cm cope 1

6 Tabelë Interaktive 75" Led Ultra 4K touch screen cope 1

7 SISTEM AUDIO (pult qendror komandimi, boxe, microfona tavoline, kufje) cope 1

8

Kabine perkthimi  1.6x1.6x2m (struktura kundër zhurmave, sistemi audio, mikrofona, kufje, 

me 6 kanale gjuhe) cope 1

9 Mikrofon me WiFi cope 4

10 TV 55' LED Smart Android Full HD cope 2

11 Tavolina rrumbullake për coffe break fi 60 h=120 cm cope 15

12 Dollape Rrobash cope 2

13 Dollape Etazhier dosje 90x45x220 cm cope 3

Shuma 1

14 Tavolina Zyre 140 x 75 x 75 cope 56

15 Karrige Zyre Ortopedike cope 56

PREVENTIV PARAPRAK

MOBILIMI I KATIT TË PARË ARKITEKTURË

Salla e konferencave

Ambiente Zyrash

QENDRA MULTIFUNKSIONALE PËR SIPËRMARRJET E REJA "BETAHAUS"

Korridori

Veranda e Kafe/Librarise

Salla e Konferencave

Tualetet

TOTALI ME TVSH

 TVSH 20 % 

TOTALI ME TVSH



16 Tavolinë Mbledhjesh 180x75 cm cope 18

17 Karrige Zyre Për Mbledhje cope 50

18 Dollap me xham 90x120 cm cope 30

19 Dollap me kanata MDF 90x100 cm cope 30

20 Tavolinë Mesi rrethore me diametër 1.5 m cope 2

21 Dollap Rrobash 90x220 cm cope 10

Shuma 2

22 Derë hyrëse në tualet 100x220 cm cope 1

23 Dollape MDF 120x60x45 cm cope 1

Shuma 3

Nr Përshkrimi 1 artikullit Njesia Sasia Vlera (Lek)

1 Tavolina Zyre 140 x 75 x 75 cope 40

2 Karrige Zyre Ortopedike cope 40

3 Tavolinë Mbledhjesh 180x75 cm cope 8

4 Karrige Zyre Për Mbledhje cope 10

5 Dollap me xham 90x120 cm cope 20

6 Dollap me kanata MDF 90x100 cm cope 20

7 Tavoline Mesi rrethore me diametër 1.5 m cope 2

8 Dollap Rrobash 90x220 cm cope 2

9 Video Projektor cope 1

10 TV 55' cope 2

Shuma 1

-                                 

-                                   

-                                 

Nr Përshkrimi i artikullit Njesia Sasia Vlera (Lek)

1 Kamera të brendshme Full Hd 4 MP cope 10

2 Kamera të Jashme cope 2

3 NVR ME 16 kanale cope 1

4 PC Server cope 1

5 UPS cope 1

Shuma 1

6 F+V Plane Evakuimi cope 15

7 Dedektor optik Tymi konvencional +Bazë cope 100

8 Central Zjarri Konvencional me 4 Zona 128 Sens. cope 1

9 Buton per thirrje manuale konvencional dhe i resetueshëm cope 12

10 Sirene e brendshme audio vizive cope 3

11 Bateri 12V 24Ah cope 2

12 Kabëll me izolim PVC, S=2x1x0.8 mm², Ngjyrë e Kuqe cope 1,200

13

Tub rigid PVC, djegje pa flakë dhe emetim gazi. Tip i drejtë Ø20 mm, i kompletuar me 

aksesorë. cope 1,200

Shuma 2

14 Portë hyrese (tunel) per dezinfektim automatik COVID-19 2.45x1.24x0.86m cope 1

15 Detektor automatik infrared matës temperature COVID-19 230x90x50 cm cope 1

16 Çadra e ambientit me hapje anësore dhe përmasa 300x300 cm, Alumin-Poliestër cope 15

Shërbim Katerigu për Evente

TOTALI PA TVSH

TVSH 20 %

TOTALI ME TVSH

QENDRA MULTIFUNKSIONALE PER SIPERMARRJET E REJA "BETAHAUS"

PREVENTIV PARAPRAK

AMBIENTET E PËRBASHKËTA

Sistemi i Survejimit

Sistemi i Mbrojtjes Ndaj Zjarrit dhe Shpëtimit

Ambiente Zyrash

Tualetet

TOTALI ME TVSH

TVSH 20 %

TOTALI ME TVSH

QENDRA MULTIFUNKSIONALE PËR SIPËRMARRJET E REJA " BETAHAUS"

PREVENTIV PARAPRAK

MOBILIMI I DYTË ARKITEKTURË



17 Korniza murale për ekspozim 70x120 cm cope 30

Shuma 3

18 Central telefonik per 16 perdorues perfshire 16 paisje telefona cope 1

Shuma 4

Nr Përshkrimi i artikullit Njesia Sasia Vlera (Lek)

1 Portë Hyrëse  PVC 250x220 cm cope 2

2 Grile Metalike me telekomande 250x220 cm cope 2

3 Dritare PVC Plastike cope 2

4 Kangjella per dritaret 2

5 Tavolina Zyre 140 x 75 cm cope 1

6 Karrige Zyre Ortopedike cope 1

7 Karrige cope 2

8 Dollap me xham 90x120 cm cope 1

9 Dollap me kanata MDF 90x100 cope 1

10 Dollape metalik  për Arkivën cope 30

11 Rafte metalike perimetral deri në lartësine e tavanit cope 50

12 Shkallë metalike lëvizëze cope 2

Shuma 2

13 Kamera të brendshme cope 2

Shuma 3

14 Kondicioner 24000 BTU cope 2

Shuma 4

15 Dedektorë tymi cope 4

16 Fikse Zjarri me Pluhur cope 2

Shuma 5

Nr Ambienti
Vlera Totale 

(Lek)

1 Kati përdhe

2 Kati i parë Arkitekturë

3 Kati i dytë Arkitekturë

4 Ambientet e Përbashkëta

5 Arkiva

Shuma Totale me TVSH

Sistemi i Mbrojtjes ndaj Zjarrit

TOTALI PA TVSH

TVSH 20 %

TOTALI ME TVSH

QENDRA MULTIFUNKSIONALE PËR SIPËRMARRJET E REJA "BETAHAUS"

PËRMBLEDHJE E PREVENTIVAVE PARAPRAK

Sistemi I Kondicionim Aspirimit

Komunikimi 

TOTALI PA TVSH

TVSH 20 %

TOTALI ME TVSH

QENDRA MULTIFUNKSIONALE PËR SIPËRMARRJET E REJA "BETAHAUS"

PREVENTIV PARAPRAK

ARKIVA

Hyrja kryesore

Shuma 1

Post Pune për 1 person

Sistem Monitorimi



RINOVIMI I FONDIT SHQIPTAR TE ZHVILLIMIT

NR ZERAT E PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

A Punime Germimi dhe Prishje
1 Heqje pllakash dysheme e brendeshme m2

2 Heqje pllakash tualeti veshje m2

3 Heqje mermeri ne shkalle dhe sheshpushime m2

4 Prishje mur tulle m3

5 Prishje mur gipsi m2

6 Heqje dritare cope 104.00            

7 Heqje dyer te jashtme cope 4.00                 

8 Heqje dyer te brendeshme cope 65.00               

9 Heqje davancialesh m2

10 Heqje kangjellash m2 

11 Heqje plintusi ml

12 Heqje tavani I varur m2

13 Heqje rivendosje kondicioneresh cope 50.00               

14 Prishje solete betoni m3

15 Germim dheu me krahe m3

16 Germim dheu me makineri m3

17 Heqje suvaje e jashtme m2

18 Prishje shtresa betoni m3

19 Heqje penobetoni m2

20 Heqje katramaje m2

21 Heqje pajisjesh sanitare cope 22.00               

22 Qera Skele per Mbrojtje m2

Shuma A  

B Punime ndertimi
1 Pllake themeli B/A  C 25/30 m3

2 Betonim I varfer nivelues  C12/15 t-4cm m3

3 Betonim I varfer nivelues  C12/15 t-5cm m3

4 Mure beton arme t-25 cm C25/30 m3

5 Ndertim mur tulle t-38 cm m3

6 Soleta te plota C25/30 m3

7

Mure gipsi me nje strukture me panel kunder ujit nga nje krahe dhe panel 

kunder lageshtires ne krahun tjeter m2

8

Mure gipsi me strukture 75mm  me nje panel te zakonshem ne cdo krahe 

me pambuk mineral guror m2

9 Beton I pigmentuar C30/37 per shkalle/ ramp e jashtme dhe  strehen m3

10 Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3

11 Trare e arkitrare b/a C25/30 h ~ 4m m3

12 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton

13 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton

14 Themele e xokol betoni C20/25 m3

Shuma B

C Punime shtrimi dhe veshje
1 Cakell gure gurore t-25cm m3

2 Shtrese me penobeton m3

3 Lluster 5cm m2

4 Hidroizolim me P.V.C. ne tarace m2

5 Termoizolim me XPS 2cm m2

6 Termoizolim me XPS 3cm m2

7 Termoizolim me XPS 10cm m2

8 Dysheme notuese me pllaka druri ne tarrace 60x60 cm m2

9 Shtrim me pllaka gresporcelenate te brendshme m2

10 Veshje me granit ne shkalle m2

11 Shtrese me pllaka porcelanato ne tualete, shtrim m2



12 Veshje me pllaka majolike e tualetit m2

13 Hidroizolim me 2 shtresa  mapei m2

14 Veshje me pllaka guri natyrore konglomerat Bilishti t-3cm m2

15 Veshje me pllaka guri natyrore konglomerat Bilishti t-5cm m2

16 Shtrese asfaltobetoni 4cm, me makineri m2

17 Binder m2

18 Konglomerat bituminos m2

19 Shtrese stabilizanti t-15cm m2

20 Vendosje plintusi t-8cm ml

21 Profil inoksi per vazot e luleve ml

22 Shtrim pllaka betoni me gjelberim m2

23 Veshje e fasades me pambuk mineral guror m2

24 Llamarine inoksi per kapucin e parapetin e taraces m2

25 Lyerje fasade m2

26 Kolle me rrjete mbi hidroizolim m2

27 Suvatim me grafiato h>4m m2

28 Veshje gipsi me nje strukture me nje panel kunder ujit m2

Shuma C

D Punime tavani dhe suvatime
1 Tavan gipsi m2

2 Patinim tavani me stuko m2

3 Suvatim I mureve te jashtem m2

4 Lyerje me boje ne murin e jashtem m2

5 Suvatim I mureve te brendeshem m2

6 Lyerje me boje ne murin e brendshem m2

Shuma D

E Punime te ndryshme
1 F.v. Dritare duralumin  me dopio xham m2

2 F.v. Dyer te brendshme m2

3 F.v. Dyer te jashtme m2

4 Montim parkim per bicikletat cope 10.00               

5 F.v. Ulluk shkarkimi horizontal bakri ml

6 F.v. Parmak shkalle ml

7 F.v. Ashensore me 6 ndalesa cope 1.00                 

8 F.v. Tualete porcelani cope 11.00               

9 F.V. Lavaman porcelani cope 22.00               

10 Montim panelesh bakri 200x500cm cope 5.00                 

11 F.v. Mbulese mushamaje per pavilionin ne tarrace m2

12 F.v. Vetrate xhami I  temperuar m2

13 F.v. Mbulese e siperme metalike per pavilionin m2

14 Bordure me profil inoksi ml

Shuma E

F Punime gjelberimi
1 Dhe I perzier me humus pylli m3

2 Bar natyral m2

3 Sedum telephium cope 73.00               

4 Sedum reflexum cope 73.00               

5 Sedum spurium cope 73.00               

6 Sedum album cope 73.00               

7 Sedum palmeri cope 73.00               

8 Sedum moranense cope 73.00               

9 Sedum bulbiferum cope 73.00               

10 Sedum oaxacanum cope 73.00               

11 Sedum tetractinum “Coral Reef” cope 73.00               

12 Sedum spathulifolium “Cape Blanco” cope 73.00               

13 Varietete indigjene te specieve te Agrumeve cope 30.00               

14 Ficus elastica cope 7.00                 

15 Phillyrea angustifolia – h: 100-120cm cope 2.00                 

16 Rhamnus alaternus cope 2.00                 

17 Viburnum tinus - N - CLT 110 160/180 cope 5.00                 



Shuma F

G Furnizimi me uje
1 Instalimet e ujesjellesit

1  Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 16 ml

2  Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, PN 16 ml

3  Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, PN 16 ml

4  saracineska bronzi Ø 1 " =25 mm cope 1

5  saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 mm cope 10

6  Minisaracineska te vogla te kromuara  Ø20 mm cope 53

Shuma 1

2 Stacioni I pompave,depo uji

1 Tub xingato dhe rakorderi  Ø > 1 "  kg 

2 F.V Tuba e rakorderi PPR Pn 20 f = 63 x 6.4 mm ml

3 Saracineska bronzi Ø 2 1/2 " = 70 mm cope 2

4

Grup Furnizimi me uje(saracineske 2"+filter mekanike 2"+mates uji 

2"+reduktues presioni 2"+kundravalvul 2"+saracinekse2") komplet 1
Shuma 2

Shuma G

H Kanalizimi
1 Instalimet e kanalizimit brenda nyjeve

1 Tubacion dhe rakorderi polipropileni me gomina DN-Ø50 ml

2 Tubacion dhe rakorderi polipropileni me gomina DN-Ø110 ml

3 Tubacion dhe rakorderi polipropileni me gomina DN-Ø125 ml

4 Pilete dyshemeje Ø 50= mm cope 11

5 Tuba te brinjezuar PP DN160 mm ml

6 Pusete shkarkimi b/a, 60 x 60 cm, h = 100 cm cope 2

7 Dopio Sifon tip firence dn125 cope 2

8 F.V Pusete me zgare metalike 60x40 cm cope 5

9 Tubacion dhe rakorderi per tarracen kg

Shuma H

I Instalimet e sistemit MNZ
1 Instalimet e  impjantit te mbrojtjes ndaj zjarrit

1

 Hidrant ne mur,+fikese9 kg ABCE vendosje jashte murit, norma UNI EN 

671-2, per vendosjen edhe te nje fikesi i perbere nga: 

- kasete ne mur, me buze te rrumbullakuara DN45, prej llamarine celiku te 

lyer RAL 3000, permase 650 x 700 x 200 mm;

- tubacion fleksibel DN 45 sipas normes EN 14540 mod. PU, se bashku me 

rakorderi tunxhi UNI 804, EN 1982, rokorderite sipas normes UNI 7422;

- hedhes me efekt te shumefishte;

- rubinet hidranti a 45° DN 45 x 1”1/2 Gas (ISO 7) PN 16;

- mbeshtetese te tubacione me ngjyre te kuqe (tipi 2 sipas EN 671-2).

cope

2

 Lidhje makine zjarrfikesi me dy dalje 2 1/2", kundravalvul dhe kaseten 

mbrojtese
cope

3

 Grup pompimi per zjarrin Q=600 l/min dhe  H=6 bar.  Sistem me shtytje 

automatike per sistemet e zjarrit ne perputhje me  EN 12845. Konsiston ne 

dy pompa te vendosura ne nje platforme horizontale sipas EN733 me nje 

motor elektrik dhe nje diesel dhe nje pompe ndihmese vertikale me 

shume stade elektrike te gjitha te fiskuara ne nje strukture te kompakte 

metalike.

komplet

4

  Tub xingato pa tegel dhe rakorderi  Ø > 1' , ne perputhje me normen EN 

10255 (seria e mesme), e kompletuar me aksesoret e kapjes dhe 

mberthimit, xhuntot , materiale konsumi dhe gjithshka tjeter te 

nevojshme per montimin sakte te tyre

kg

Shuma I

J Punime mekanike
1 Instalimet e  impjantit te mbrojtjes ndaj zjarrit

1 Tubo Cu I termoizoluar ɸ6.4 mm              ml



2 Tubo Cu I termoizoluar ɸ9.5 mm              ml

3 Tubo Cu I termoizoluar ɸ12.7mm              ml

4 Tubo Cu I termoizoluar ɸ15.9mm              ml

5 Tubo Cu I termoizoluar ɸ19.1mm              ml

6 Tubo Cu I termoizoluar ɸ25.4mm              ml

7 Tubo Cu I termoizoluar ɸ31.8mm              ml

8 Tubo Cu I termoizoluar ɸ34.9mm              ml

9 Tubo Cu I termoizoluar ɸ41.3mm              ml

10 Kolektor tubash Cu 4 + 4 cope 1

11 Kolektor tubash Cu 5 + 5 cope 6

12 Kolektor tubash Cu 6 + 6 cope 3

13 Tubo PP dn 32mm ml

14 Tubo PP dn 40mm ml

15 Tubo PP dn 50mm ml

16 Rakorderi PP komplet 1

Shuma 1

2 Instalimet e  sistemit te ajrit

1

Kanale ajri drejtkendore, bashkim me fllanxha - llamarine zingato (bashke 

me set montimi) kg

2 Termoizolim armaflex me densitet te larte, me adeziv, spesori 10 mm. m2

3

Rekuperator me rryma te kunderta, montimi panel sanduic, rendimenti 50-

55%, Q = 1500 m³/h cope 3

4

Rekuperator me rryma te kunderta, montimi panel sanduic, rendimenti 50-

55%, Q = 2200 m³/h cope 2

5 Grile kunder shiut, 800 x 350 mm cope 4

6 Grile kunder shiut, 650 x 300 mm cope 6

7 Grile ajri lineare fryrje/thithje, 200 x 100 mm cope 34

8 Grile ajri lineare fryrje/thithje, 250 x 100 mm cope 20

9 Grile ajri lineare fryrje/thithje, 350 x 100 mm cope 10

10 Grile ajri lineare fryrje/thithje, 400 x 100 mm cope 20

11 Difuzor ajri katror, 150 x150 mm cope 20

Shuma 2

Shuma J

K Impjante elektrike
1 F.V Kanaline e birezuar Zn 200x75 ml

2 F.V Kanaline e birezuar Zn 100x75 ml

3

FV.Aksesore per kanaline Zn 200x75 ( Kthesa, Kryqezime, Reduktore , 

Nderrim plani ,kapak aksesoresh etj sipas rastit)
cope 75.00

4

FV.Aksesore per kanaline Zn 100x75 ( Kthesa, Kryqezime, Reduktore , 

Nderrim plani ,kapak aksesoresh etj sipas rastit)
cope 75.00

5

FV.Aksesore fiksimi me varje  (kompletuar me 2cp prizhonier te filetuar 

M8 , 0.4m profil Zn55x18 ,6cp dado m8 , 6 cp rondele M8 , 2cp upa 

metalike M8 )

cope 75.00

6

F.V.Aksesore per fiksimin vertikal te kanalines ne mur ( Profil Zn40x40 

0.5m, 2cp upa metalike M8, 2cp bulon me fund celes, 2 bulona me koke 

sferike m6, 2 dado m6 ) 

cope 75.00

7

F.V Tub fleksibel PVC,djegie pa flake dhe emetim gazi, Ø20mm me 

aksesore
ml

8

F.V Tub fleksibel PVC,djegie pa flake dhe emetim gazi, Ø25mm me 

aksesore
ml

9 F.V Tub fleksibel Ø 31 ~ 36 mm  PVC, me vete shuarje ndaj zjarrit ml

10

F.V Tub fleksibel me dopjo shtrese I korruguar D63mm, me aksesore per 

vendosje ne toke
ml

11

F.V Tub fleksibel me dopjo shtrese I korruguar D90mm, me aksesore per 

vendosje ne toke
ml

12 F.V Kuti C4 100x100x50 per instalim jashte murit IP55 cope 100.00

13 F.V Kuti C5  per instalim jashte murit  150x110x70 IP55 cope 50.00

14

Kuti derivacioni per xhel bikomponent per izolimin e xhuntimeve brenda 

ne kuti perfshire aksesoret e futjes se kabllove ne kuti
cope 10.00

15

F.V Pusete plastike  40x40x40cm e kompletuar me kapak me te njejtin 

material dekorativ si ambienti ku eshte vendosur .
cope 24.00

Shuma 1

Kabllojt



1

F.V Kabel FG16M16 3x1x50+1x50+1x25mm² me izolim EPR, 1 dejesh

(Duhet konstatuar gjatesia ne terren) (Furnizim kuadri Kati 0)
ml

2 F.V. Kabell FG16OR16 5x25 mm² me izolim EPR ml

3 F.V Kabell FG16OR16 S=5x4 mm2 ml

4 F.V Kabell FG16OR16 S=5x6 mm2 ml

5

F.V Kabell FG16OR16S=5x10 mm2 

(Furnizim I seksionit RRJET kuadrot Kati 1, 2, 3, 4, 5  )
ml

6

F.V Kabell FG16OR16 S=5x4 mm2 

(Furnizimi I seksionit UPS kuadrot Kati 0, 1, 2, 3, 4, 5 )
ml

7 F.V Kabell FG16OR16 S=3x2.5mm2 ml

8 F.V Kabell FG16OR16 S=3x1.5mm2 ml

9 F.V Percjelles FG16R16 S=1x4mm2 ml

10 F.V Percjelles FG16R16 S=1x2,5mm2 ml

11 F.V Percjelles FG16R16 S=1x1,5mm2 ml

Shuma 2

Ndricim dhe fuqa

1

F.V. Kuti per celesa e priza 3-module, suport , kapak & tapa per instalim 

brenda murit .
cope

2

F.V. Kuti per celesa e priza 4-module, suport , kapak & tapa per instalim 

brenda murit .
cope

3

F.V Prize Shuko 2P+T 16A  2 module , per instalim brenda murit , ngjyre e 

bardhe
cope

4

F.V Prize Shuko 2P+T 16A  2 module , per instalim brenda murit , ngjyre e 

kuqe
cope

5 F.V Celes 1P 10 A , 1 modul, per instalim brenda murit cope

6

F.V Torrete 12M e kompletuar me dy priza shuko te bardha 2 shuko te 

kuqe, 2 Rj45
cope

7 F.V Pulsant komandimi ndricimi, per instalim brenda murit cope

8 F.V Sensor levizje tavanor cope

9 F.V Ndricues antipanik emergjence 8W me kohembajtje 3 ore cope

10

F.V Ndricues antipanik emergjence 8W me kohembajtje 3 ore(kompletuar 

me drejtim dalje emergjence flamur)
cope

11 F.V Spot led  inkaso rrethor 6W cope

Shuma 3

Sistem Data/Internet

1 F.V. Kabllo rrjeti kompjuterik, Tip F/UTP-cat6 ml

2 F.V. Priza rrjeti kompjuterik tip RJ-45, cat 6e, per instalim ne mur cope 161.00

3 F.V. Access point cope 11.00

4 F.V. RACK19;42HE 800x800x2200 GR cope 2.00

5 F.V. Patch panel  me 24 porta RJ-45, FTP cat 6e cope 12.00

6 F.V. Patch guide  1HE cope 10.00

7 F.V. Switch 48P 10/100Mbps 1U cope 4.00

8 F.V. Patch corda  me FTP-cat-6 me dy koka konektoriale, L=0.5 m cope 300.00

9 F.V. Suport 6 priza universale 16A 19" cope 2.00

10 F.V. Panel 4 ventilator me termostat cope 2.00

Shuma 4

Sistemi  I Detektimit te Zjarrit

1 F.V. Panel zjarri konvencional 8 zona set 1.00

2 F.V. Dedektor optik  Tymi dhe nxehtesie konvencional cope 128.00

3 F.V. Baze per dedektor optik tymi cope 128.00

4 F.V. Buton per thirrje manuale cope 4.00

5 F.V. Sinjalizues led cope 64.00

6 F.V. Sirene e Brendshme cope 4.00

7 F.V. Bateri 12V 7Ah cope 2.00

8 F.V. Sirene e jashtme akustike cope 1.00

9 F.V. Kabell sensor zjarri 2x1.00mm (skermo) ml

Shuma 5

Sistemi I Video Survejimit CCTV

1 F.V. Kamera IP MiniDome 3MP (2.8mm) IR(30m) IP66 cope 14.00

2 F.V. Kamera IP Bullet cope 9.00

3 F.V. Monitor 19" per CCTV cope 2.00

4 F.V. HDD 6TB cope 2.00

5 F.V. Pajisje NVR 16 kanale POE cope 1.00

6 F.V. Kabell FTp Cat6 ml



Shuma 6

Sistemi I Evakuimit Zanor

1 F.V. Kontroller Zeri , sistem Evakumit Zanor cope 1.00

2 F.V. Amplifikator Audio 120W , 100V cope 1.00

3 F.V. Kabell 2x1mm2 ml

4 F.V. Altoparlant tavanor 6W cope 20.00

Shuma 7

Kuadrot Elektrik

1

F.V. Kuader Elektrik Kryesor  Kati 0 sipas standarteve dhe skemes 

bashkengjitur
set 1.00

2
F.V. Kuader Elektrik Kati TIP sipas standarteve dhe skemes bashkengjitur set 5.00

3 F.V. Pajisje UPS qendro 20kVA cope 1.00

Shuma 8

Shuma K

G Pajisje dhe mobilje
1 F.v. Mobilje metalike te levizeshme-karrige cope 5.00                 

2 F.v. Kosh mbeturinash metalik cope 3.00                 

3

Grup elektropompash kompakt  kompakt sipas DIN 1988 and EN 806,me 

karakteristika pune  Q=200 l/min H=50m, per marrje direkt apo jo direkt 

ne ujit, jo thithese, te lidhura ne paralel, te montuara vertikalisht me 

helika inoksi dhe  konvertues frekuence per secilen pompe. Te vendosura 

ne nje platforme te qendrueshme metalike, se bashku me gjithe paisjet e  

kontrollit mekanik dhe elektrik . set 1.00

4 Bolier 50 liter, uje te ngrohte sanitar cope 5.00

5 Bolier 10 liter, uje te ngrohte sanitar cope 1.00

6

Shuares zjarri portabel me pluhur 9 kg,me aftesi shuarse jo me te ulet se 

34A-144B cope 2.00
7 Tabela me shenja sigurie cope 15

8 Kuti te ndihmes se shpejte cope 4

9 Njesi e jashtme VRF/VRV, kapaciteti ne ftohje/ngrohje 50.0/56.0 kW cope 4

10

Njesi e brendshme kasete, e pershtatshme per lidhje VRF/VRV, kapaciteti 

ne ftohje / ngrohje 2.2/2.5 kW cope 8

11

Njesi e brendshme kasete, e pershtatshme per lidhje VRF/VRV, kapaciteti 

ne ftohje / ngrohje 2.8/3.2 kW cope 11

12

Njesi e brendshme kasete, e pershtatshme per lidhje VRF/VRV, kapaciteti 

ne ftohje / ngrohje 3.6/4.0 kW cope 12

13

Njesi e brendshme kasete, e pershtatshme per lidhje VRF/VRV, kapaciteti 

ne ftohje / ngrohje 4.5/5.0kW cope 10

14

Njesi e brendshme kasete, e pershtatshme per lidhje VRF/VRV, kapaciteti 

ne ftohje / ngrohje 5.6/6.3 kW cope 1

12 F.V Panel Led 60x60 4000K cope 320.00

13 Ndricues tip 1 cope 21.00

14 Ndricues tip 2 cope 17.00

15 Ndricues tip 3 cope 67.00

16 Ndricues tip 4 cope 8.00

Shuma G

TOTALI Lek

TVSH

Shuma 

Shuma  A-K

Fondi rezerve 5%

Shuma 
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